09/05/2022 11:37 Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/44F0FA40/03AGdBq26ixswhI-2fgv11DjCbOYlHf4nPQ8iXYX0xIUS3yl36toQc6iW37VqQ-GqjhDJ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDES PINHEIRO - PARANÁ
CNPJ: 02.010.385/0001-01

CONTRATADA: PAULO SERGIO GONZAGA
FERRAREGI - PANIFICADORA
CNPJ: 26.827.855/0001-84

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
produtos de padaria (lanches) diversos para reuniões ordinárias,
extraordinárias e demais reuniões e confraternizações
promovidas pela Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro-
Paraná.

VALOR GLOBAL: R$ 13.754,00(treze mil e setecentos e
cinquenta e quatro reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (oito) meses

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI
FEDERAL Nº 8.666/93.

Fernandes Pinheiro, em 06 de maio de 2022.

LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:

Karin Eduarda Chepluski Pavelski

Código Identificador:44F0FA40

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/05/2022. Edição 2513

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/